
Parrocchie di Pavullo 

Mercoledì delle ceneri 
solenne inizio della Quaresima 

Giornata di digiuno ed astinenza dalle carni 

Celebrazioni  
con imposizione delle ceneri 

Tutte in Santa Croce 
 

7:00 (in coro) 

8:30 

10:00 

18:00 

20:30 
Durante tutta la giornata  

Adorazione Eucaristica  
(in coro) 

e Confessioni


